

|                |              |      |                                                                          | TRP CONSTRUCTION GROUP LLC |    | HICKORY SEALING AND STRIPING<br>INC |            | MULLEN'S MARKINGS, INC. |                         |
|----------------|--------------|------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----|-------------------------------------|------------|-------------------------|-------------------------|
|                |              |      |                                                                          | FORT WORTH, TX             |    | CONNELLY SPRINGS, NC                |            | CULPEPER, VA            |                         |
| ROADWAY ITEMS  |              |      |                                                                          |                            |    |                                     |            |                         |                         |
| 0001           | 0000100000-N | 800  | MOBILIZATION                                                             | Lump Sum                   |    | 14,000.00                           |            | 42,000.00               | 30,000.00               |
| 0002           | 1881000000-E | SP   | GENERIC PAVING ITEM (LF)<br>SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS, ____" (18") | 143,445                    | LF |                                     | 0.25       | 35,861.25               | 0.39<br>55,943.55       |
| 0002           | 1881000000-E | SP   | GENERIC PAVING ITEM (LF)<br>SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS, ____" (18") | 143,445                    | LF | 0.24                                | 34,426.80  |                         |                         |
| 0003           | 1881000000-E | SP   | GENERIC PAVING ITEM (LF)<br>SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS, ____" (8")  | 242,543                    | LF | 0.19                                | 46,083.17  | 0.25<br>60,635.75       | 0.39<br>94,591.77       |
| 0004           | 4457000000-N | SP   | TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)                                                | Lump Sum                   |    | 2,050.00                            |            | 40,000.00               | 30,000.00               |
| 0005           | 4688000000-E | 1205 | THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS                                           | 574,091                    | LF | 0.54                                | 310,009.14 | 0.60<br>344,454.60      | 0.60<br>344,454.60      |
| 0006           | 4700000000-E | 1205 | 12"WIDE THERMO 90 MILS                                                   | 1,150                      | LF | 3.90                                | 4,485.00   | 8.00<br>9,200.00        | 2.44<br>2,806.00        |
| 0007           | 4709000000-E | 1205 | 24"WIDE THERMO 90 MILS                                                   | 710                        | LF | 9.00                                | 6,390.00   | 10.00<br>7,100.00       | 7.23<br>5,133.30        |
| 0008           | 4720000000-E | 1205 | THERMO PVT MKG CHARACTER 90                                              | 68                         | EA | 150.00                              | 10,200.00  | 200.00<br>13,600.00     | 127.96<br>8,701.28      |
| 0009           | 4725000000-E | 1205 | THERMO PVT SYMBOL 90MILS                                                 | 83                         | EA | 110.00                              | 9,130.00   | 125.00<br>10,375.00     | 142.00<br>11,786.00     |
| 0010           | 4855000000-E | 1205 | LINE REMOVAL 6" WIDE                                                     | 52,984                     | LF | 0.15                                | 7,947.60   | 0.25<br>13,246.00       | 0.23<br>12,186.32       |
| 0011           | 4870000000-E | 1205 | LINE REMOVAL 24" WIDE                                                    | 515                        | LF | 7.75                                | 3,991.25   | 3.00<br>1,545.00        | 8.90<br>4,583.50        |
| 0012           | 4875000000-N | 1205 | REMOVAL OF SYMBL & CHARAC                                                | 111                        | EA | 88.00                               | 9,768.00   | 50.00<br>5,550.00       | 128.43<br>14,255.73     |
| CONTRACT TOTAL |              |      |                                                                          | TOTAL                      |    | 458,480.96                          | TOTAL      | 583,567.60              | TOTAL<br>614,442.05     |
| ROADWAY ITEMS  |              |      |                                                                          | SUB-TOTAL                  |    | 458,480.96                          | SUB-TOTAL  | 583,567.60              | SUB-TOTAL<br>614,442.05 |

|                                                             |              |      |                                              |                                         |    |           |  |              |  |            |         |
|-------------------------------------------------------------|--------------|------|----------------------------------------------|-----------------------------------------|----|-----------|--|--------------|--|------------|---------|
| May 13, 2025 3:41 PM                                        |              |      |                                              | HENDERSON, TRANSYLVANIA                 |    |           |  | 2:00 PM      |  | 2 / 2      | 001     |
| 49453.3.1, 49455.3.1, 50986.3.9, 51579                      |              |      |                                              |                                         |    |           |  | May 13, 2025 |  |            | DN01063 |
| TIP NO                                                      |              |      |                                              | SS-6014N, SS-6014P, HS-2414H, SS-6214AB |    |           |  | 19.300 MILES |  |            |         |
| FED AID NO                                                  |              |      |                                              | STATE FUNDED, 5098601                   |    |           |  |              |  |            |         |
| MILLED RUMBLE STRIPS AND PAVEMENT MARKINGS                  |              |      |                                              |                                         |    |           |  |              |  |            |         |
| ALONG VARIOUS ROUTES IN HENDERSON AND TRANSYLVANIA COUNTIES |              |      |                                              |                                         |    |           |  |              |  |            |         |
| CENTRAL SEAL COMPANY                                        |              |      |                                              |                                         |    |           |  |              |  |            |         |
| DANVILLE, KY                                                |              |      |                                              |                                         |    |           |  |              |  |            |         |
| ROADWAY ITEMS                                               |              |      |                                              |                                         |    |           |  |              |  |            |         |
| 0001                                                        | 0000100000-N | 800  | MOBILIZATION                                 | Lump Sum                                |    |           |  |              |  | 50,029.75  |         |
| 0002                                                        | 1881000000-E | SP   | GENERIC PAVING ITEM (LF)                     | 143,445                                 | LF | 0.37      |  |              |  | 53,074.65  |         |
|                                                             |              |      | SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS, ____" (18") |                                         |    |           |  |              |  |            |         |
| 0003                                                        | 1881000000-E | SP   | GENERIC PAVING ITEM (LF)                     | 242,543                                 | LF | 0.33      |  |              |  | 80,039.19  |         |
|                                                             |              |      | SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS, ____" (8")  |                                         |    |           |  |              |  |            |         |
| 0004                                                        | 4457000000-N | SP   | TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)                    | Lump Sum                                |    |           |  |              |  | 55,000.00  |         |
| 0005                                                        | 4688000000-E | 1205 | THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS               | 574,091                                 | LF | 0.677     |  |              |  | 388,659.61 |         |
| 0006                                                        | 4700000000-E | 1205 | 12"WIDE THERMO 90 MILS                       | 1,150                                   | LF | 7.00      |  |              |  | 8,050.00   |         |
| 0007                                                        | 4709000000-E | 1205 | 24"WIDE THERMO 90 MILS                       | 710                                     | LF | 12.00     |  |              |  | 8,520.00   |         |
| 0008                                                        | 4720000000-E | 1205 | THERMO PVT MKG CHARACTER 90                  | 68                                      | EA | 100.00    |  |              |  | 6,800.00   |         |
| 0009                                                        | 4725000000-E | 1205 | THERMO PVT SYMBOL 90MILS                     | 83                                      | EA | 150.00    |  |              |  | 12,450.00  |         |
| 0010                                                        | 4855000000-E | 1205 | LINE REMOVAL 6" WIDE                         | 52,984                                  | LF | 0.20      |  |              |  | 10,596.80  |         |
| 0011                                                        | 4870000000-E | 1205 | LINE REMOVAL 24" WIDE                        | 515                                     | LF | 12.00     |  |              |  | 6,180.00   |         |
| 0012                                                        | 4875000000-N | 1205 | REMOVAL OF SYMBL & CHARAC                    | 111                                     | EA | 100.00    |  |              |  | 11,100.00  |         |
| CONTRACT TOTAL                                              |              |      |                                              |                                         |    | TOTAL     |  |              |  | 690,500.00 |         |
| ROADWAY ITEMS                                               |              |      |                                              |                                         |    | SUB-TOTAL |  |              |  | 690,500.00 |         |
| BIDDERS IN ORDER                                            |              |      |                                              |                                         |    |           |  |              |  |            |         |
| CONTRACT TOTAL                                              |              |      |                                              |                                         |    |           |  |              |  |            |         |
| TRP CONSTRUCTION GROUP LLC                                  |              |      |                                              |                                         |    | 1         |  |              |  | 458,480.96 |         |
| HICKORY SEALING AND STRIPING INC                            |              |      |                                              |                                         |    | 2         |  |              |  | 583,567.60 |         |
| MULLEN'S MARKINGS, INC.                                     |              |      |                                              |                                         |    | 3         |  |              |  | 614,442.05 |         |
| CENTRAL SEAL COMPANY                                        |              |      |                                              |                                         |    | 4         |  |              |  | 690,500.00 |         |